

**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 12511 на приобретение АТ “Алоқабанк”  
Жиззах филиалининг ички ва ташқи қисмини тозалаш хизматини кўрсатиш бўйича**

Способ проведения электронный

Дата 08.09.2021

Время рассмотрения 13.08.2021 09:15

Конкурсная комиссия , (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Член комиссии</b>	SOLIYEV MIRJALOL NABIDIN O'G'LI	Юридик бошқарма бошлиғи в.б	АТ Aloqabank
<b>Член комиссии</b>	Насретдинова Насиба Иркиновна	Бошқарув Раиси ўринбосари	АТ "Алоқабанк"
<b>Член комиссии</b>	Искандаров Шавкат Норматович	Бошқарув раисининг биринчи ўринбосари	АТ "Алоқабанк"
<b>Член комиссии</b>	Махкамов Фаррух Муродович	Электрон тижорат ва бизнесни ривожлантириш департамент директори	АТ "Алоқабанк"
<b>Член комиссии</b>	Буронов Худаяр Аманович	Бухгалтерия ҳисоби ва ҳисоботи департаменти департамент директори-бош бухгалтер	АТ "Алоқабанк"
<b>Член комиссии</b>	Курбонов Алишер Самадович	Бошқарув Раиси ўринбосари	АТ "Алоқабанк"
<b>Член комиссии</b>	Рахматов Хасан Уткирович	Бошқарув Раиси ўринбосари	АТ "Алоқабанк"
<b>Председатель комиссии</b>	Ирисбекова Каммуна Наринбаевна	Бошқарув Раиси	АТ "Алоқабанк"
<b>Секретарь комиссии</b>	Муродиллаев Сардор	1-тоифали мутахассис	АТ "Aloqbank"
<b>Член комиссии</b>	Махамматов Махамматжон Абдурахимович	Бошқарма бошлиғи	АТ "Алоқабанк"

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 08.09.2021 года № лота 12511.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 40.00 / Весовой коэф. ценовой части: 60.00)

Мин. балл: 15

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуги по уборке</b>
Подробное описание	АТ “Алоқабанк” Жиззах филиалининг ички ва ташқи қисмини тозалаш хизматини кўрсатиш бўйича. Жиззах вилояти, Жиззах шаҳри, Ш.Рашидов кўчаси, 6-уй. Маъмурий бинони тозалаш учун аутсорсинг хизматидан фойдаланиш
Количество товара	1.00
Единица измерения	услуга
Цена товара (услуги) за единицу	103 000 000.00
Стартовая сумма	103 000 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Шартнома талабларини бажариш учун техник, молиявий, кадр ва бошқа ресурслар билан таъминланганлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Шартнома талабларини бажариш учун техник, молиявий, кадр ва бошқа ресурслар билан таъминланганлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>LUX HIZMAT</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	10	Предоставляются технические, финансовые, кадровые и другие ресурсы для выполнения требований контракта.	10	Экспертная		
<b>ООО HIKVISION ENGINEERING</b>	10	5	10	Экспертная		
<b>PROFI QUICK CLEAN MCHJ</b>	10	МCHJ "Profi Quick Clean" ташкилоти шартнома талабларини бажариш учун молиявий, кадр, техника билан ва бошқа ресурслар билан таъминланганлиги хақида маълумот,	10	Экспертная		

Критерий №2 Қўшимча таклифлар мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Қўшимча таклифлар мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>LUX HIZMAT</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	10	Бонусная программа ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ выполняемых на безвозмездной основе: 1 Химчистка ковровых покрытий ( По мере необходимости). 2 Химчистка стульев (По мере необходимости). 3 Химчистка мягкой мебели (По мере необходимости). 4 Глубокая чистка гранитных поверхностей (По мере необходимости). 5 Мойка витражного стекла (выше 3	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		метров) (По мере необходимости)				
<b>OOO HIKVISION ENGINEERING</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>PROFI QUICK CLEAN MChJ</b>	10	<p>МСНҲ «Profi Quick Clean» ташкилоти Сизнинг ташкилотингизга Бонус сифатида уз</p> <p>Хизматларимизни таклиф киламиз. Жумладан: 1. Ташкилотингизни хар бир гиламларини “Химчистка” тарзида тозалаш 2. Ташкилотингизни хар бир юмшок мебелини “Химчистка” тарзида тозалаш 3. Ташкилотингизни хар бир Стулларини “Химчистка” тарзида тозалаш 4. Ташкилотингизни Гулларини чангларини ва нобуд булган баргларини тозалаш 5. Ташкилотингиздаги Рамкали расмлар хамда Антиквар жихозларни хар ойда тозалаш 6. Ташкилотингиздаги Кандилларни 1 йилда 2 маротаба ювиб артиш 7. Бинонинг олд ва ички кисмларидаги Йирик хажмдаги ойналарни ювиб артиш. 8. Ташкилотингизда утказиладиган Маросим ва Тадбирларни ташкиллаштиришда хизмат курсатиш хамда Тадбир сунгида йигиштириш хизматларини уз зиммамизга оламиз. 9. Бинонинг Ички кисмларидаги плинтусларини артиш Хизматини бажарамиз- хар ойда 2 маротаба артилади. 10. Ташкилотнинг хар бир хонасини,санузелни,падвол кисмларини, том кисмларини – Барча хоналарда Хашаротлар ва Зараркунандалар пайдо булса – Б</p>	10	Экспертная		

Критерий №3 Корхонанинг умумий маълумотлари

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхонанинг умумий маълумотлари

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>LUX HIZMAT</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	10	Общая информация о предприятии	10	Экспертная		
<b>ООО HIKVISION ENGINEERING</b>	10	5	10	Экспертная		
<b>PROFI QUICK CLEAN MChJ</b>	10	MCHJ "Profi Quick Clean" ташкилоти хакида умумий маълумотлар	10	Экспертная		

Критерий №4 Иштирокчилар ишларни бажариш учун хўжалик анжомларини ўз ҳисобидан ташкил этиши лозим, жумладан (хожатхона қоғози, суюлтирилган совун, ҳар хил ювиш маҳсулотлари «чистоль» ва ҳ.к.)

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчилар ишларни бажариш учун хўжалик анжомларини ўз ҳисобидан ташкил этиши лозим, жумладан (хожатхона қоғози, суюлтирилган совун, ҳар хил ювиш маҳсулотлари «чистоль» ва ҳ.к.)

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>LUX HIZMAT</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	10	Список химии	10	Экспертная		
<b>ООО HIKVISION ENGINEERING</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>PROFI QUICK CLEAN MChJ</b>	10	MCHJ "Profi Quick Clean" ташкилоти хўжалик анжомларини ўз ҳисобидан ташкил этилиши ҳамда ходимларнинг фойдаланиши учун Хўжалик анжомларини етказиб беришини ўз ҳисобидан таъминлайди	10	Экспертная		

Критерий №5 Ушбу соҳада тегишли даражадаги тажрибага эга ходимларнинг мавжудлиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Ушбу соҳада тегишли даражадаги тажрибага эга ходимларнинг мавжудлиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
<b>LUX HIZMAT</b>	10	бор	10	Экспертная		
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	10	Имеется персонал с соответствующим уровнем опыта в	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
		данной сфере				
<b>ООО HIKVISION ENGINEERING</b>	10	3	10	Экспертная		
<b>PROFI QUICK CLEAN MChJ</b>	10	МЧЖ "Profi Quick Clean" ташилотида Малакали ходимларнинг мавжудлиги	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
<b>LUX HIZMAT</b>	103 000 000.00	102 950 000.00	25.08.2021 17:44:39	41.96
<b>PROFI QUICK CLEAN MChJ</b>	103 000 000.00	72 000 000.00	27.08.2021 02:00:13	60.00
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	103 000 000.00	102 779 985.00	26.08.2021 13:55:07	42.03
<b>ООО HIKVISION ENGINEERING</b>	103 000 000.00	95 000 000.00	26.08.2021 14:40:22	45.47

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
<b>LUX HIZMAT</b>	40	41.96	81.96
<b>PROFI QUICK CLEAN MChJ</b>	40	60	100
<b>ООО "PROM CLEAN"</b>	40	42.03	82.03
<b>ООО HIKVISION ENGINEERING</b>	40	45.47	85.47

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 12511 от 08.09.2021 года на приобретение АТ "Алоқабанк" Жиззах филиалининг ички ва ташқи қисмини тозалаш хизматини кўрсатиш бўйича определила победителем:

PROFI QUICK CLEAN MChJ  
307207961

и резервный исполнитель: ООО HIKVISION ENGINEERING (306804268)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Член комиссии</b>	Искандаров Шавкат Норматович	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	SOLIYEV MIRJALOL NABIDIN O'G'LI	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	Махамматов Махамматжон Абдурахимович	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	Махкамов Фаррух Муродович	Согласен	

<b>Член комиссии</b>	Курбонов Алишер Самадович	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	Рахматов Хасан Уткирович	Согласен	
<b>Председатель комиссии</b>	Ирисбекова Каммуна Наринбаевна	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП